
UCHWAŁA  NR XXI/195/08
Rady Gminy  Pszczółki

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Pszczółki w roku 2009
 do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011  

oraz upoważnienia Wójta do podpisania porozumienia partnerskiego z Powiatem 
Gdańskim dotyczącego realizacji projektu pn. „Przebudowa dróg gminnych w 

Pszczółkach: ul. Rataja, ul. Topolowej, ul. Łąkowej i ul. Klonowej, wraz z przebudową 
chodnika przy ul. Pomorskiej w Pszczółkach – drodze powiatowej Nr 2210G”

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218).
    

Rada Gminy Pszczółki, uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie  Gminy Pszczółki w roku 2009 do Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Pszczółki do podpisania porozumienia partnerskiego z 
Powiatem Gdańskim dotyczącego realizacji projektu pn. „Przebudowa dróg gminnych 
w  Pszczółkach:  ul.  Rataja,  ul.  Topolowej,  ul.  Łąkowej  i  ul.  Klonowej,  wraz  z 
przebudową chodnika przy ul.  Pomorskiej  w Pszczółkach – drodze powiatowej Nr 
2210G” w ramach Narodowego Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Rady Gminy  Pszczółki

